上越市選挙管理委員会告示 第 45 号

令和7年第16回(8月)上越市選挙管理委員会定例会を下記のとおり開催する。

令和7年7月29日

上越市選挙管理委員会 委員長 澤 海 雄 一

記

- 1 日 時 令和7年8月6日(水)午後4時30分
- 2 場 所 上越市役所 木田第 2 庁舎 4 階 2401 会議室
- 3 付議事項 議案第57号 選挙人名簿の抹消について
 - 議案第58号 在外選挙人名簿の登録について
 - 議案第59号 上越市長選挙における選挙長及び同職務代理者の選任に について
 - 議案第60号 上越市長選挙における選挙長事務取扱場所について
 - 議案第61号 上越市長選挙における選挙人名簿の登録の移替えをしな い期間の設定について
 - 議案第62号 上越市長選挙におけるポスター掲示場の設置場所について
 - 議案第63号 上越市長選挙におけるポスター掲示場の使用日の指定について
 - 議案第64号 上越市長選挙における不在者投票の事務を取り扱う場所 について
 - 議案第65号 上越市長選挙における期日前投票所を設ける場所について
 - 議案第66号 上越市長選挙における期日前投票所の開設日の指定及び

- 開閉時刻の変更について
- 議案第67号 上越市長選挙における各投票区の投票所を設ける場所に ついて
- 議案第68号 上越市長選挙における投票所の閉鎖時刻の変更について
- 議案第69号 上越市長選挙における開票事務と選挙会事務との合同に ついて
- 議案第70号 上越市長選挙における開票及び選挙会を行う場所及び日 時について
- 議案第71号 上越市長選挙における開票及び選挙会の参観人の数について
- 議案第72号 上越市長選挙における氏名等掲示の掲載順序を定めるく じを行う場所及び日時の指定について
- 議案第73号 上越市長選挙における選挙公報の掲載順序を定めるくじ を行う場所及び日時の指定について
- 議案第74号 上越市長選挙における投票用紙及び仮投票用封筒などの 様式等について
- 議案第75号 上越市長選挙における点字投票用紙の様式等について
- 議案第76号 上越市長選挙における郵便等投票証明書交付申請書等の 各種様式について
- 議案第77号 上越市長選挙において候補者に交付する選挙運動用自動 車表示板等の印の指定について
- 議案第78号 上越市長選挙において政党その他の政治団体に交付する 政治活動用自動車表示板等の印の指定について
- 議案第79号 上越市長選挙において政党その他の政治団体が掲示する 政治活動用ポスターへの証紙の貼付について
- 議案第80号 上越市長選挙における選挙運動に関する支出金額の制限 額について
- 議案第81号 上越市長選挙における選挙運動従事者等の実費弁償及び 報酬の額について
- 議案第82号 上越市長選挙における選挙運動費用収支報告書の受付等 について

なお、この委員会は公開します。